

**خبر**
**باران بطری  
از نقطه کترن**

در دقیقه ۵۸ بازی ملوان و پرسپولیس در شرایطی که مهدی ترابی قصد ارسال کترن روی دروازه ملوان را داشت، هواداران این تیم سمت او بطری پرتاب کردند.

جالب اینکه وقتی عالی‌شاه برای ارسال کترن به آن گوشه از زمین رفت با هواداران خوش و بیش کرد و با او کاری نداشتند. در عوض در لحظات پایانی وقتی ملوانی‌ها اعتقاد داشتند توپ در شرایط آفساید به علی نعمتی رسیده هواداران به سمت زمین بطری آب پرت کردند که نعمتی خوش شانس بود که به او برخورد نکرد.

**آب‌پاش چطور  
روشن شد؟**

در آخرین دقیقه نیمه نخست بازی پرسپولیس و ملوان آب‌پاش گوشه زمین ناخودآگاه روشن شد و عکاسان و فیلمبرداران پشت دروازه پرسپولیس را خیس کرد. این مسأله باعث شد دقایقی در شروع بازی وقفه بیفتد و داور تا خاموش شدن این آب‌پاش اجازه شروع بازی را نداد.

مشخص نشد این مشکل چگونه در آن لحظه اتفاق افتاد و چه کسی باعث آن بود؟

**پنالتی پرسپولیس  
سوخت**


حیدر سلیمانی کارشناس داوری درباره صحنه مشکوک به خطای پنالتی بعد از ضربه ایستگاهی پرسپولیس در محوطه جریمه ملوان، گفت: به نظر در صحنه دقیقه ۱۳ مسابقه، پنالتی پرسپولیس دیده نشد چرا که مدافع ملوان در محوطه جریمه روی مهاجم پرسپولیس خراب شد. شاید اگر کمک داور ویدیویی مستقر بود، داور در این صحنه دچار اشتباه نمی شد. شلوغی محوطه جریمه باعث شد تا وحید کاظمی داور مسابقه نتواند به خوبی صحنه را مشاهده و اعلام پنالتی کند.

**همه علیه نعمتی**

پاس اشتباه علی نعمتی در دقیقه ۶۶ و بیرون رفتن توپ با عصبانیت شدید گل محمدی همراه شد به شکلی که او سه بار دست راست خود را به سمت این بازیکن مشت کرده و تکان داد. همچنین علی نعمتی در دقیقه ۷۳ با مسعود زائر کاظمینی دچار درگیری شد و به همین دلیل طرفداران ملوان هم علیه او شعار دادند.

**لیزر و خونسردی  
بیرو**

لیزر انداختن طرفداران ملوان سبب شد در دقیقه ۷۰ وحید کاظمی به سمت داود رفعتی، ناظر بازی بیاید و از او درخواست کند تا این موضوع را به مأموران انتظامی انتقال بدهد. این لیزرها بیشتر روی صورت علیرضا بیرانوند بود اما او سعی داشت خودش را خونسرد نشان دهد.


**محمدحسین کنعانی**
**مستحکم در دفاع**

هر چند یک بار با پاس اشتباهش تیم خود را در شرایط خطرناکی قرار داد اما در کل بهترین مدافع تیمش بود. کنعانی در شرایطی که حریف با ضحملات خطرناک به نظر می‌رسید، توانست حملات حریف را کنترل کند و در بازگشت‌ها، قطع کردن توپ‌ها و ضربات سر تقریباً همواره برنده بود. به نظر می‌رسد کنعانی که یک مصدومیت سخت هم در نیمه اول داشت توانسته از داستان مجازی ایجاد شده و دعوا با سروش و حاشیه‌هایش عبور کند.


**نیل باهویی**
**این هم از زمان بیشتر**

بالاخره فرصت یافت تا با وقت‌های تلف شده چیزی حدود بیست دقیقه برای پرسپولیس بازی کند که در این زمان هم چیزی ارائه نداد و یک مهاجم کاملاً بی‌اثر بود. البته ملوان تمام راه‌های موقعیت‌سازی را بسته بود اما باهویی یک بار پشت دفاع حریف صاحب توپ شد که به بدترین شکل ممکن این توپ را از دست داد تا امیدهایی که درباره او زنده شده بود دوباره نقش بر آب شود و مهاجم خارجی پرسپولیس چیزی برای ارائه نداشته باشد.


**مهدی ترابی**
**چرا راه نیفتاد؟**

در شرایطی که تصور می‌شد در ترکیب اصلی قرار بگیرد اما باز هم از شروع نیمه دوم به زمین رفت و در کمال تعجب برعکس بازی با استقلال تاجیکستان هرگز نتوانست توانایی‌های خود را بروز دهد و تقریباً هیچ کاری از پیش نبرد. ترابی اصلاً فرصت و فضای حرکت به سمت دروازه حریف را نیافت و در چند صحنه هم ضربه‌های ایستگاهی ضعیفی زد و توپ‌ها را لو داد. او یک موقعیت خوب هم داشت که شوت ضعیفی زد.

**عضو هیأت مدیره استقلال بزرگ‌تر از دهانش صحبت کرده**

# گل محمدی: با قرارداد های ۳۰-۴۰ میلیاردی چطور از سقف عبور نکردند؟



برخی تیم‌ها قرارداد ۳۰، ۴۰ میلیارد تومانی دارند و نمی‌دانم چطور توانسته‌اند سقف را رد نکنند. ما قراردادهای ۱۰۰ و ۱۶۰ میلیون تومان هم شنیده‌ایم و حالا چطور می‌خواهند ۱۶۰ میلیون را به قرارداد واقعی برسانند، نمی‌دانم! عزیزانی که در بحث نظارت کار می‌کنند حتماً باید پاسخی برای این مسأله داشته باشند. با توجه به بازیکنانی که تیم‌های دیگر گرفتند نمی‌دانم از این موضوع رد شدند و چشم‌پوشی کردند یا نه؟ ذهنم درگیر می‌شود ولی امیدوارم شفاف‌سازی بهتری در این مسأله شود.

گل محمدی در پاسخ به اینکه باور می‌کنید بازیکنان تیمی به خاطر ثبت قرارداد یک بازیکن دیگر قراردادهایشان را کاهش دهند، گفت: اصلاً نمی‌دانم چنین چیزی امکان دارد یا نه.

سرمرربی پرسپولیس در مورد عدم حضور برخی از بازیکنان مصدوم برای حضور در ادامه لیگ و آسیا گفت: هر تیمی خصوصاً تیمی که در آسیا، لیگ و جام حذفی باید حضور داشته باشد، نه یک مهاجم که دو نفر می‌خواهد. مشکلات مالی و محدودیت‌ها اجازه نداد که بازیکنان مدنظر قرارداد ببندیم. الان کارمان سخت شده است، ولی در هر صورت باید تلاش کنیم.

او در پاسخ به این سؤال که شما حاضرید قراردادتان را کاهش دهید تا مهاجم جدید جذب شود، گفت: چقدر باید کم می‌کردم؟ باید کل قراردادم را کم می‌کردم تا مهاجم بگیریم.

**سرمربی سرخ‌ها**

در خصوص کیفیت تیم ملوان هم صحبت کرد: ملوان تیم ریشه دار و باهویت فوتبال ایران است. آنها کیفیت خوبی دارند و شاید امسال پدیده لیگ شوند. در ابتدای صحبت‌هایم از جو ورزشگاه تشکر کردم اما اینجا ورزشگاه مناسبی برای این هواداران نیست و باید ورزشگاه ۴۰ هزار نفری داشته باشند. استعدادهای خوبی در این شهر وجود دارد که می‌توانند از آنها استفاده کنند.

او درباره مشکل تغذیه و ناهار تخم‌مرغ و سیب‌زمینی آب‌پز هم حرف خاصی نزد: بهتر است وارد این مسائل نشویم. جایگاه پرسپولیس بزرگ است و نباید با این صحبت‌ها این جایگاه را کم ارزش کنیم. مشکلاتی وجود دارد که نمی‌توان آنها را رسانه‌ای کرد.

در نهایت از یحیی درباره داوری پرسیدند که او جواب داد: در دقیقه ۵ خطایی روی علی نعمتی صورت گرفت که تشخیص خودم خطای پنالتی بود. امیدوارم داور اشتباه نکرده باشد. بازی سختی برای داور بود و برای او آرزوی موفقیت می‌کنم.

یحیی گل محمدی در نشست خبری بعد از دیدار تیمش مقابل ملوان در خصوص این بازی گفت: از میهمان‌نوازی خوب مردم انزلی تشکر می‌کنم. از هواداران خودمان هم تشکر می‌کنم که در ورزشگاه حضور پیدا کردند تا از تیم حمایت کنند. بازی سختی بود. ملوان یکی از تیم‌های خوب و سخت‌کوش لیگ است. این تیم دوندگی زیادی داشت و کار را برای ما سخت کرده بود.

وی ادامه داد: بچه‌های ما زیاد دویدند و هر چه در توان داشتند گذاشتند. جو ورزشگاه سنگین بود اما خیلی از صحنه‌ها را کنترل کردند. البته چند موقعیت به حریف هم دادیم. در مجموع بازی جاندار و زیبایی بود و هواداران از دیدن بازی لذت بردند. ما تیم برتر میدان بودیم و برای برد به زمین آمدم. ضربات ایستگاهی خوبی به دست آوردیم اما از آن استفاده نکردیم و در نهایت مساوی کردیم. باید به بازی بعدی فکر کنیم و ریکاوری خوبی انجام دهیم.

یحیی در واکنش به صحبت‌های خانی عضو هیأت مدیره استقلال گفت: شاید جایگاه افراد در فوتبال عوض شده است. شاید بزرگ‌تر از دهانش صحبت کرده باشد! ما در شرایط سخت بازی هستیم اما او باید بداند که چه می‌گوید. نمی‌دانم او در استقلال چگونه است اما باید بداند درباره تیم بزرگ پرسپولیس چطور صحبت کند. دقه بعد طور دیگری جواب او را می‌دهم. او باید دنبال کار خودش باشد. نمی‌خواهم چیزی بگویم که بعداً پشیمان شوم اما او مواظب حرف زدنش باشد.

سرمرربی پرسپولیس تیمش بدون علیرضا بیرانوند را اینطور توصیف کرد: ما یک تیم هستیم. او دروازه‌بان اصلی تیم ما و تیم ملی است. بیرانوند در پرسپولیس ساخته شده و این لیاقت را دارد تا دروازه‌بان اصلی پرسپولیس باشد. مثل سایر بازیکنان که شاخص هستند او هم زحمت می‌کشد. او تمرکز خوبی دارد و از داشتن او خوشحالم. شاید بازیکن جانشین او نتواند به همان کیفیت بازی کند اما ۳ دروازه‌بان جوان داریم که در تمرینات هم یاد می‌گیرند و شاید از آنها استفاده هم بکنیم.

نمی‌خواهم وارد اتفاقات اول فصل بشوم اما می‌شد دروازه‌بان باتجربه دیگری کنار بیرانوند داشته باشیم اما مشکلات مالی این اجازه را به ما نداد.

او درباره فاصله امتیازی با استقلال و امتیاز از دست دادن سپاهان هم گفت: این موضوع کار ما را سخت می‌کند. هر امتیازی از دست می‌رود کار برای قهرمانی سخت می‌شود. لیگ سخت ایران این اتفاقات را هم دارد. همه تیم‌هایی که در لیگ برتر هستند با کیفیت هستند. شاید ۳ لیگ سخت آسیا هستیم. هر بازی که در پیش است ممکن است هر اتفاقاتی داشته باشد.

یحیی در خصوص امتیاز کسر شده از پرسپولیس و شکایت این باشگاه از استقلال بابت رعایت نکردن سقف قرارداد توضیح داد: این محدودیت‌هایی که برای فوتبال به وجود آمد، کار را برای ما که خیلی شفاف باید مدارک را بارگذاری کنیم، سخت کرده است.

**ملوان بندرانزلی صفر - پرسپولیس صفر**

## ایست تارتار به پرسپولیس



یکشنبه ۸/۲۰/۱۴۰۲، هفته هشتم از بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه سیروس قایقران، ساعت ۱۶، تماشاگر: ۱۲ هزار نفر

ملوان صفر پرسپولیس صفر داور: وحید کاظمی کمک‌ها: محمدرضا منصور، یعقوب سخندان  
اخطار: سهیل فداکار، آرمان اکوان و پدram قاضی‌پور(ملوان)

ملوان: افشار صداقت، آرمان اکوان، میلاد باقری، حامد نورمحمدی، پدram قاضی‌پور، مجید عبیدی، پویا پورعلی، حسین صادقی(امین پورعلی-۸۰)، مهران احمدی(ابودر صفرزاده-۶۵)، رضا جعفری(مسعود زائرکاظمینی-۶۵) (محمدرضا بردبار ۹۰+۵)، سهیل فداکار (محمدرضا سلیمانی-۴۶)

سرمرربی: مهدی تارتار پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، علی نعمتی، محمدحسین کنعانی، گئورگی گولسیانی، وحدت هنانوف، مسعود ریگی، سروش رفیعی(مهدی ترابی-۴۶)، سعید صادقی(امید عالی‌شاه-۶۵)، دانیال اسماعیلی‌فر، محمد عمری(نیل باهویی-۷۶) و شهاب زاهدی(میلاد سورگی-۴۶)

سرمرربی: یحیی گل محمدی پرسپولیس در یک بازی سخت و عجیب در انزلی مقابل ملوان متوقف شد تا با از دست دادن دو امتیاز، استقلال را در صدر جدول تنها بگذارد.

یحیی گل محمدی در این مسابقه تیمش را با همان ترکیب اولیه بازی با استقلال تاجیکستان به زمین فرستاد. ترکیب و مدل بازی سرخ‌ها از همان ابتدا به گونه‌ای بود که به نظر می‌رسید هیچ خلایقی برای خلق موقعیت وجود ندارد. در سوی مقابل به نظر می‌رسید ملوان خیلی خوب پرسپولیس را آنالیز کرده و تمام راه‌های نفوذ را بسته بود.

در چنین شرایطی باید پرسپولیس یا به ضربات ایستگاهی دل می‌بست یا خلایق و کارهای انفرادی که از هیچ کدام خبری نشد. دقیقه ۱۲ یکی از این تک لحظه‌ها بود که توپ بعد از یک ضربه ایستگاهی در ریباد مقابل پای دانیال